COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADOS "ARCÁNGEL SAN MIGUEL" S.A.

San Miguel de Bolívar, 21 de Enero del 2008.-

Señor

MENTOR RODRIGO SOLANO ALMENDARIZ

De mis consideraciones:-

En sesión de la Junta Ordinaria de Accionistas de la Compañía de Transporte Pesados "Arcángel San Miguel" S.A. de fecha, 19 de Enero del 2008. Usted ha sido designado como **GERENTE GENERAL** de nuestra Compañía. Cargo que lo desempeñará durante el período de DOS AÑOS, con todas las obligaciones y atribuciones constantes en los estatutos de la Compañía, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

Atentamente,

r. Tirso Leonel Vega Averos

Yo, **MENTOR RODRIGO SOLANO ALMENDARIZ**, acepto, juro y prometo desempeñar fiel y legalmente el cargo conferido. En San Miguel de Bolívar, 21 de Enero del 2008.-

Sr. Mentor Rodrigo Solano Almendariz

C.I. 020119039-4

DOCTOR TELMO ELÍAS YÁNEZ OLALLA, REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SAN MIGUEL DE BOLÍVAR,

CERTIFICA.- Que el presente Nombramiento de Gerente General, queda legalmente anotada e inscrita bajo los Números 2304 del Repertorio y 3 del Registro Respectivo A las 16h10.-

San miguel de Bolívar, 19 de marzo de 2008.----

EL/REGISTRADOR,

De Telmo Elias Ménez Gallo Registrador de la Propiedad San Miguel de Bolivar

Digitado duisalones y 25.03 2008